ヒッティングスタジオプラット お客様各位

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。

この度、ヒッティングスタジオプラットが 6 月末をもちまして、店舗を移転することとなりました。

現在ご利用されているお客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど

お願い申し上げます。詳細につきましては下記の通りとなります。

移転後も皆様にご利用頂けますようスタッフ一同心よりお待ち申し上げます。

重ねて瓦町店の御礼とご迷惑をお掛けいたしますことお詫び申し上げます。

2024 年 4 月 19 日

株式会社ソルトテニス 代表取締役 大高義仁

移転詳細

移転先

高松市勅使町 1307 現ホープテニスアカデミー

現在のホープテニスアカデミーと株式会社ソルトテニスが共同運営で新たに「インドアテニスプラッ

ト高松」として移転オープンいたします。

 プラット瓦町店 営業最終日 2024 年 6 月 30 日（日）最終予約分迄

 移転先 インドアテニスプラット高松 移転営業開始日 2024 年 7 月 1 日（月）～

 リニューアルグランドオープン 2024 年 9 月 1 日（日）

 現在ご購入頂いている回数券チケットについて 移転先でもご利用頂けます。

最終日までに残ったチケットをレッスンチケットに変更又は返金も可能です。

 フリープランご利用のお客様につきましては、5 月末口座引き落とし 6 月ご利用までとなります。

休会届は不要です。自動で休会となります。

※移転先の施設状況によりフリープランをご用意できませんので回数券制となります。ご利用の

際にフロントまでお申込みください。

 プログラムにつきましては随時ご報告させて頂きます。

 お問合せ先

ヒッティングスタジオプラット瓦町 087-802-5035